
Quesadillas

Burritos 

Antojitos 

Platos de la casa

Tacos

Acompañantes

Bisteck Encebollado

Arroz
Frijoles
Tortillas 
Ensalada 

Pollo

Pastor

Carnitas

Asada

TEX-MEX

Pechuga encebollada

Milanesa de Pollo

Milanesa de res

Servido con tortilla de harina, arroz, frijoles pinto o negro, carne
de tu eleccion, queso, lechuga, tomate, crema.

Filete de carne de res asada, cebollas
caramelizadas

Filete de Pechuga de Pollo empanizada frita

Filete de pechuga de pollo asada, con
cebollas caramelizadas

1214 East Venice Avenue

Filete de carne de res empanizada frita

Numero: 941 480 1819

16

Bowlo

15

16

15

Asada

Carnitas

Pollo
Pastor

12  

Vegetariano

10
10
10
10

añade papas fritas por $3.50

añade arroz y frijoles por $6.50

3.25
3.25
3.25
3.5
4.5

Servido con tres acompañantes

Maduros fritos
Tostones/Patacones
Yuca frita
Papas fritas

Sandwich  Tortas
Servido con pan de bolillo, mayonesa, mostaza, carne a su
eleccion, jamon, queso, pickles, aguacate, lechuga y tomate.

Bisteck

Milanesa de Pollo / Bisteck

Pollo
Cerdo

11
10
10
10

añade papas fritas por $3.50

/

Servido con tortilla de harina, carne de tu eleccion y queso

Asada

Carnitas

Pollo
Pastor

9

Vegetariano

9
9
9
9

añade frijoles y arroz por $6.50

Quesabirria 11

Servido con tortilla de maiz, carne de eleccion, cebolla y cilantro

3.5
3.5

1
4

5
5
5
4

Siguenos y tagueanos

@lascostenitaslatinmarket Apoyanos

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.*

Empanada Argentina

Tamales Mexicanos

Empanada Venezolana

Tequeños de queso (5) 

4.2

3.8

5
3

Salchipapa
Arepas Venezolanas 7

8.5
10Nachos con Carne

Elige carne, pollo, jamon y queso, espinaca con queso,
cebolla con queso y vegetales

Elige queso, carne mechada, y pabellon

Guacamole
Pequeño
Grande

4
8

5Esquites

Choripan 8
Pan ciabatta y chorizo argentino 

Servido con queso, lechuga, tomate y crema
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Quesadillas

Burritos 

Appetizers

Platos de la casa

Tacos

Sides

Bisteck Encebollado

Chicken

Pastor(Pork)

Carnitas(Pork)

Steak

TEX-MEX

Pechuga encebollada

Milanesa de Pollo

Milanesa de res

Served with flour tortilla, rice, beans pinto/black, meat of choice,
cheese, lettuce, tomato and sour cream.

Grilled beef filet and caramelized onions

Breaded chicken breast

Grilled chicken breast, with caramelized
onions

1214 East Venice Avenue

Breaded beef cutlet

Phone Number: 941 480 1819

16

Bowlo

15

16

15

Steak

Carnitas (Pork)

Chicken
Pastor (Pork)

12  

Vegetarian

10
10
10
10

add fries for $3.50

add rice and beans for $6.50

3.25
3.25
3.25
3.5
4.5

Served with three sides

Sandwich  Tortas
Served with bolillo bread, mayo, mustard, meat of choice, ham,
cheese, pickles, avocado, lettuce and tomato.

Beef

Milanesa de Pollo / Bisteck

Chicken
Pork

11
10
10
10

add fries for $3.50

/

Served with flour tortilla, choice of meat and cheese

Steak

Carnitas (Pork)

Chicken
Pastor (Pork)

9

Vegetarian

9
9
9
9

add beans and rice for $6.50

Quesabirria 11

Served with corn tortilla, choice of meat, onions and cilantro

3.5
3.5

1
4

5
5
5
4

@lascostenitaslatinmarket 

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.*

Argentinian Empanada

Mexican Tamales

Empanada Venezolana

Cheese Tequeños (5) 

4.2

3.8

5
3

Salchipapa (Fries and sausage)
Venezuelan Arepas 7

8.5
10Steak Nachos

Choice of beef, chicken, ham and cheese, spinach and
cheese, onion and cheese and veggie

Choice of cheese, pulled beef and pabellon

Guacamole
Small
Large

4
8

5Mexican street corn (cup)

Choripan 8
Ciabatta bread and Argentinian chorizo

Served with cheese, lettuce, tomato and sour cream
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Rice
Beans
Tortillas 
Salad 

Fried plantains

Tostones/Patacones
Fried Yuca
Fries

LET’S BE SOCIAL

Follow us and  tag us


